
 
 

 

EDIÇÃO Nº 837 – Quinta - Feira, 13 de Maio de 2021                    Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 837 – Quinta - Feira, 13 de Maio de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0042/2021 
Credor: ALVES MONTEIRO SERVICOS 
DE ULTRASSONOGRAFIA L CNPJ: 
33.860.779/0001-74 Assinatura: 
07/04/2021 Termo: Vigência: 06/04/2022 
Processo: 000003621 Modalidade: 
INEXIGIBILIDADE Total: R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais ) Objeto: O 
presente contrato tem por objeto o 
credenciamento de empresa para serviço 
médico especializado na realização de 
exames de ultrassonografia, atendendo a 
demanda de pacientes provenientes da 
Secretaria de Saúde Municipal, Pronto 
Socorro Municipal, Unidades de 
internação, Bloco cirúrgico, Rede de 
Atenção Básica - UBS, Ambulatórios de 
especialidades 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO 

 
O Pregoeiro torna público a abertura do 
Processo Licitatório n° 018/2021, Pregão 
Eletrônico nº 014/2021, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada 
(pessoa jurídica) para a prestação de 
serviços de medicina e segurança do 
trabalho, elaboração de Plano de 
Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA), 
elaboração de Laudo Técnico das 
Condições Ambientais do Trabalho 
(LTCAT), elaboração do programa de 
Controle Médico de Saúde Ocupacional 
(PCMSO) e, Perfil Profissiográfico 
Previdenciário (PPP), para os 
servidores/funcionários da Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
O mesmo ocorrerá no site www.bll.org.br 
com inicio do recebimento das propostas 
às 08h do dia 14/05/2021. Término do 
recebimento das propostas às 08h do dia 
27/05/2021. Inicio da sessão de disputa 
de preços às 10h do dia 27/05/2021, 
horário de Brasília. Retirar o Edital no site 
www.bll.org.br ou pelo e-mail: 
licitacoeshsantana@gmail.com. Ezequiel 
Lima - Pregoeiro. 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO 

 
A Pregoeira torna público a abertura do 
Pregão Eletrônico nº 015/2021, Processo 
Licitatório n° 019/2021, cujo objeto é 
escolha da proposta mais vantajosa para 
a Autarquia, de menor preço por item, 
para o REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de 
Preço, visando a futura e eventual 
aquisição de Equipamentos e Móveis 
para atender aos diversos setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana 
de Carandaí. O mesmo ocorrerá no site 
www.bll.org.br com inicio do recebimento 
das propostas às 08h do dia 14/05/2021. 

Término do recebimento das propostas às 
08h do dia 27/05/2021. Inicio da sessão 
de disputa de preços às 10h do dia 
27/05/2021, horário de Brasília. Retirar o 
Edital no site www.bll.org.br ou pelo e-
mail: santanalicita@gmail.com. Tailinier 
Pereira - Pregoeira. 
 

 
 

mailto:licitacoeshsantana@gmail.com
mailto:santanalicita@gmail.com

		2021-05-13T16:58:47-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




